様式第３号（第７条関係）

市民活動団体が行う市民活動に伴うボランティア活動証明書交付申請書

令和▲年●月■日

敦賀市市民生活部市民協働課長 殿

申請者 住所

氏名

連絡先

下記のとおりボランティアとして活動したので証明書の交付を申請します。

活動団体名 子ども食堂●●

活動名 子ども食堂のボランティア参加及び運営サポート

活動場所
●▲■★

活動年月日  令和▲年▲月▲日

活動内容  食事の準備、片付け

申請理由

当てはまるものに〇をつけてください

 進学のため ・ 就職活動のため ・ その他

提出先

（ 決 ま っ て い る 場 合 ）
「●●高校」 「▲▲大学」 「■■会社」など

ボランティア活動受入団体確認欄

受入団体名

担当者氏名（自署）

担当者連絡先

同じ内容で、複数回参加した場合は、参加し

た日を全て記入することができます。

また、通年の活動の場合は、「令和●年●月

～令和■年■月」と記入してください。

ただし、年度をまたぐ場合は、年度別に申請

してください。

募集時にホームページに記載されている活動団

体名、活動名、活動場所、活動内容を記入して

ください

活動終了後に申請してください